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e Misyon & Vizyon
Misyon
llimiz ve bolgemizde 0Oniversite-halk isbirligini
saglamada &onculuk eden, TUrkiye'deki Bitkisel ve

Hayvansal Uretim bdliomleri arasinda ilk siralarda yer

alan 6grencilere evrensel nitelikte bilgi 6gretmektir.
Vizyon

Tarimsal alanda; ulusal ve uluslararasi duzeyde

taninan ve tercih edilen bir bolUm olmaktir.
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Bitkisel ve Hayvansal Uretimin Onemi

Ekolojik kosullarinin uygunlugu nedeniyle Ulkemiz,
duonyada tarimsal faaliyetlerde bulunan  Ulkeler
icerisinde cok onemli bir konuma sahip olup, bircok tur
ve cesidin gen merkezi konumundadir. Bununla birlikte,
dUnyada tarimi yapilan bircok t0r ve cesitte Ulkemizin
uygun ekolojisine bagli olarak rahatlikla
yetistirilebilmekte ve Tuorkiye tuUr/cesit zenginligi ve
uygun tarimsal potansiyeli ile dinya tariminda cok
dnemli bir konumdadir. Bu baglamda; Bitkisel ve
Hayvansal Uretim BolIUmMU; bitkisel ve hayvansal Urin
Uretimi ile bu Urunlerin kalite kontrolU, muhafazasi,
pazara hazirlanmasi hakkinda yeterli bilgi ve pratige
sahip, kamu ile 06zel sektdrun arastirma/gelistirme
destek ve diger personel ihtiyacina cevap verebilecek

nitelikli teknik eleman ihtiyacini karsilamaktadir.
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Neden Bitkisel ve Hayvansal Uretim Bolimy?

Tarim sektoru, Cumhuriyetimizin kurulusundan
gunumuUze kadar, Ulkemizin ekonomik ve sosyal
gelismesinde cok onemli gorevler Ustlenmis ve bu

gorevini gunumuUze kadar surdurmustar.

e Ulke nUfusunun beslenmesini saglamasi,
e Milli gelire ve istihdama katkl saglamasi,

e Sanayi sektéorunun hammadde ihtiyacini
karsilamasi,

e Sanayiye sermaye aktarmasi,

e ihracata dogrudan ve dolayli katkida bulunmast,

Bu gibi nedenlerden dolayl, tarim vazgecilmez bir

sektdordur.
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Mezunlarimizin is imkanlarn

Bitkisel ve Hayvansal Uretim B&IUmUnU basari ile
tamamlayan mezunlar, Dbitkisel UOretim alaninda
faaliyet gosteren firmalar tohumculuk firmalari,
fidancilik firmalari, sebze ve fide Uretimi yapan
firmalar, tarimsal ila¢ bayiligi, tarimsal gubre bayiligi,
tarim dOrUnlerinin depolanmast ve muhafazasi, tarim
urdnlerinin  gidaya islenmesi, hayvansal Udretim
isletmelerinde hayvanlarin bakim, yemleme ve sUt
sagimi gibi islemlerinde sistemin hazir hale getirilmesi,
tarim isletmeleri, Tarim Bakanligina bagli tum birimler,
Universitelerin Ziraat, Su UrUnleri, Orman FakdOlteleri,
Universitelerin  Arastirma ve Uygulama Ciftlikleri,
Belediyelerin Park Bahceler ve Fen isleri Birimleri, gida
isleyen kamu kurumlari ile gida firmalari ve isletmeleri

tarim teknikeri istindam edebilmektedirler.
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Merkezi Yerlestirmeye Gore En Yuksek ve En DuUsuk

Yerlesme Puanlarimiz

BAOIUMUmMUze 2025 yilinda Olcme, Secme ve Yerlestirme
MerkeziBaskanhgi'nin acikladigi OSYS yerlestirme
sonuclarinagdre enylUksek 316,59327 puanile 6grenci
verlesmiskenen dusuk 235,22874 puanile égrenci
verlesmistir. Toplamda acilan 70 6grencikontenjaninin
tamamidolmustur. BOlUmUmuzde 199 6grenci

ogrenimine devam etmektedir.
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1.Yariyil Ders
Plani

Ders Kodu
AiiT 101
BT 101
BT 103
BT 105
BT 107
BT 109
BT 111
BT 113
TD 101
YD 101

2.Yanyil Ders
Plani

Ders Kodu
AIIT 102
BT 102
BT 104
BT 108
BT 110
BT 112
BT 114
BT 116
ENF 102
TD 102
YD 102
SKP 102

3.Yaniyil Ders
Plani

Ders Kodu
BT 201
BT 203
BT 205
BT 209
BT 211
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Ders Katalogumuz

Bahge Tarimi

Ders Adi

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHi |
MATEMATIK

GENEL KiMYA

BAHCE BITKILERINE GIRIS
BAHCE BITKILERI EKOLOJISI
BAHCE BITKILERI FiZYOLOJiSI
TOPRAK BILGISI

BOTANIK

TURK DiLi |

YABANCI DiL |

Ders Adi

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHi II
BUDAMA TEKNIGI

BAGCILIK

METEOROLOJi

BAHCE BITKILERI GUBRELENMESI
UzUMSU MEYVELER

MESLEKi UYGULAMA

MATEMATIK Il

TEMEL BILGI TEKNOLOJILERI
TURK DiLi Il

YABANCI DiL Il

KARIYER PLANLAMA

Ders Adi

TARIM EKONOMISI

SEBZE YETISTIRME

MEYVE YETISTIRME

BAHCE BITKILERI HASTALIKLARI
BAHCE BITKILERI ZARARLILARI

T+U+L
2+0+0
2+0+0
2+0+0
3+3+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+U+L
2+0+0
2+1+0
2+1+0
2+0+0
3+0+0
3+0+0
0+2+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+U+L
2+0+0
2+2+0
2+1+0
2+0+0
2+1+0

Zorunlu/Se¢cmeli | AKTS

Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Toplam AKTS
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Zorunlu
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Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS
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Zorunlu/Secmeli | AKTS
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Zorunlu
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BT 213 BAHCE ZIRAATI MEKANIZASYONU

ST 201 STAJ |
AHL 201 AHILIK VE MESLEKI ETIK
BT 215 TARIMSAL PAZARLAMA
BT 217 ORGANIK TARIM
BT 219 GENETIK
4.Yanyil Ders
Plani
Ders Kodu Ders Adi
BT 202 SERACILIK
BT 204 BAHCE BITKILERI ISLAHI
BT 206 BAHCE BITKILERI SULAMASI
BT 208 MESLEKi UYGULAMA
BT 210 BITIRME PROJESI
BT 212 KALITE GUVENCESI VE STANDARTLAR
ST 202 STAJ I
BT 216 FIDE-FIDAN YETISTIRCILIGI
BT 218 URUN DEGERLENDIRME
BT 220 BITKi BESLEME
Tarla Bitkileri
1.Yanyil Ders
Plani
Ders Kodu Ders Adi
AIIT 101 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHi |
ENF 101 TEMEL BILGI TEKNOLOJILERI
TAB 101 TARIMSAL EKOLOJI
TAB 103 TARIM EKONOMISI
TAB 105 METEOROLOJI
TAB 109 MESLEKI UYGULAMA I.
TAB 113 MATEMATIK I.
TAB 115 GENEL BOTANIK
TAB 117 GENEL KiMYA
TAB 125 iS GUVENLIGI VE iSCI SAGLIGI
TD 101 TURK DiLli |
YD 101 YABANCI DiL |
2.Yanyil Ders
Plani
Ders Kodu Ders Adi
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2+1+0 Zorunlu

0+4+0 | Zorunlu

2+0+0  Secmeli
2+0+0  Secmeli

2+0+0  Secmeli

2+0+0 | Secmeli
Toplam AKTS

WwWww s~ b~

T+U+L | Zorunlu/Se¢cmeli | AKTS

2+1+0 Zorunlu

3+0+0 | Zorunlu

2+0+0 Zorunlu

0+2+0 | Zorunlu
0+2+0 | Zorunlu

2+0+0 Zorunlu

0+4+0 | Zorunlu

2+1+0 | Secmeli
2+1+0 | Secmeli

2+1+0 Secmeli
Toplam AKTS

T+U+L
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
0+2+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+U+L
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Zorunlu
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AlIT 102
ENF 102
TAB 102
TAB 104
TAB 106
TAB 108
TAB 112
TAB 116
TD 102

YD 102

SKP 102

3.Yarniyil Ders
Plani

Ders Kodu
ST 201
TAB 203
TAB 205
TAB 207
TAB 209
TAB 211
TAB 213
TAB 215
TAB 217
TAB 219
TAB 223

4.Yanyil Ders
Plani

Ders Kodu
ST 202
TAB 204
TAB 206
TAB 208
TAB 210
TAB 212
TAB 218
TAB 220
TAB 222
TAB 224
TAB 226
TAB 228
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ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI Il
TEMEL BILGI TEKNOLOJILERI II
TARIM MAKINALARI

TOPRAK BILGISI

TARLA TARIMI

BITKI FizyOLOJiSI

MESLEKIi UYGULAMA-II
GENETIK

TURK DiLi Il

YABANCI DiL Il

KARIYER PLANLAMA

Ders Adi

STAJ-I

SERIN iKLIM TAHILLARI
GUBRELER VE GUBRELEME
YEMEKLIK DANE BAKLAGILLER
BITKI ISLAHI

YEM BITKILERI

YABANCI OT VE MUCADELESI
SULAMA TEKNIKLERI
YONLENDIRILMIS CALISMA 1.
MESLEKI UYGULAMA Il

YAG BITKILERI 1

Ders Adi
STAJ-II

TOHUMLUK KONTROL VE SERTIFIKASYONU

TUTUN ILAC VE BAHARAT BITKILERI
NiSASTA VE SEKER BITKILERI

YAG BITKILERI II

LiF BITKILERI

YONLENDIRILMIS CALISMA -Ii
MESLEKi UYGULAMA IV

SICAK IKLIM TAHILLARI

TARLA BITKILERI HASTALIKLARI
TARLA BITKILERI ZARARLILARI
GIRISIMCILIK

2+0+0
2+0+0
2+2+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
0+2+0
3+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+U+L
0+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
0+2+0
0+2+0
3+0+0

T+U+L
0+0+0
2+0+0
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2+0+0
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SKS 242 BILIM TARIHI 1+1+0 Secmeli 2
Toplam AKTS 32

“Rektorlik tarafindan belirlenen segcmeli dersler icin T+U/K — 2+0/2 dir.

Bitkisel ve Hayvansal Uretim BélUmi Faaliyetlerimiz

Bitkisel ve Hayvansal Uretim B&IUMU olarak her vyil
dUzenli bir sekilde yurtici veya yurtdisinda alaninda tfaninmis
ogretim Uyeleri, bolUmUmuz 6gretim elemanlari/Oyeleri ile
ogrencilerimiz sunumlar gerceklestirmektedir. Bu etkinlikte
her dgrenci ve her &gretim UOyesi/elemanina sorumluluk
verilerek 6grenci-akademisyen iliskisini akademik anlamda
arttirmak amaclanmistir. Ayrica, misafir 6gretim Uyeleri icin
gezi, toplu yemek gibi eftkinlikler duzenlenerek akademik

isbirligi gelistiriimektedir.
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KAHTA MESLEK YUKSEKOKULU

BITKISEL VE HAYVANSAL URETIM BOLUMU

Adres
Menderes mah.

Horik mevkii
KAHTA/ADIYAMAN
Telefon:0416 725 8150-51

Fax:0416 7257792
internet: hitps://kmyo.adiyaman.edu.tr/fr/bolumler/bitkisel-hayvansal-uretim-
bolumu
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e The Department of Plant and Animal
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The Department of Plant and Animal Production

The Department of Plant and Animal Production
was established in 1997 with the Field Crops program
within the Kahta Vocational School of Harran
University and started to accept students in the 1998-
1999 academic year. It was affiliated to Adiyaman

University in 2006.
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Head of Department

Assoc. Prof. Dr. Gani Erhan TASAR

Academic Staff
Assoc. Prof. Dr. Gani Erhan TASAR

Asst. Prof. Dr. Muzaffer KIRPIK
Asst. Prof.Dr.Ceren Ayse BAYRAM
LecturerZeynep Rusen CAN

Departiment Secretary
Mihrican OZKAN
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e Mission & Vision

Mission

It is to teach universal knowledge to students who
lead the way in providing university-public
cooperation in our province and region, and are
among the first among Plant and Animal Production
departments in Turkey.

Vision

In the agricultural field; To be a nafionally and

infernationally recognized and preferred department.
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Importance of Plant and Animal Production

Due to the suitability of its ecological conditions,
our country has a very important position among the
countries engaged in agricultural activities in the
world and is the gene center of many species and
varieties. However, many species and varieties
cultivated in the world can be easily grown depending
on the appropriate ecology of our country, and Turkey
isin avery important position in world agriculture with
its species/varietal richness and suitable agricultural
potential. In this context; Plant and Animal Production
Department; It meets the need of qualified technical
personnel who have sufficient knowledge and
practice about the production of plant and animal
products and their quality conftrol, preservation and

preparation for the market, and who can meet the
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research / development support and other personnel

needs of the public and private sectors.
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Why Department of Plant and Animal Production?

The agricultural sector has undertaken very
important duties in the economic and sociadl
development of our country since the establishment
of our Republic and has continued this duty until

today.

e Ensuring the nutrition of the country's population,
e Conftributing to national income and employment,
e The raw material needs of the industrial sector
the reception,

e Capital transfer to industry,

e Conftributing directly or indirectly to exports,

For such reasons, agriculture is an indispensable

sector.
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Job Oportunities for Our Graduate Students

Graduates who have successfully completed the
Department of Plant and Animal Production,
companies operating in the field of plant production,
seed companies, nursery companies, companies
producing vegetables and seedlings, agricultural drug
dealership, agricultural fertilizer dealership, storage
and preservation of agricultural products, processing
of agricultural products into food, animal production
Making the system ready for the care, feeding and
milking of animals in enterprises, agricultural
enterprises, all units affiliated to the Ministry of
Agriculture, Agricultural, Fisheries, Forestry Faculties of
universities, Research and Application Farms of
universities, Parks, Gardens and Science Units of

Municipalities, food processing public institutions.
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institutions, food companies and businesses can

employ agricultural technicians.
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Highest and Lowest Placement Scores According to

Ceniral Placement

According to the OSYS placement results
announced by the Measurement, Selection and
Placement Center Presidency in 2025, the highest
score was 316,59327, while the lowest was
235,22874. A total of 70 student quotas have been
filled. 199 students confinue ftheir educafion in our

department.
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|.Semester Course
Plan

Course Code
AIIT 101

ENF 101
TAB 101
TAB 103
TAB 105
TAB 109
TAB 113
TAB 115
TAB 117
TAB 125

TD 101
YD 101

2.Semester Course
Plan

Course Code
AT 102

ENF 102

TAB 102
TAB 104
TAB 106
TAB 108
TAB 112
TAB 116
TD 102

YD 102

SKP 102

3.Semester Course
Plan

Course Code
ST 201
TAB 203

Course Catalogue

Field Crops Department

Course Name

Ataturk's Principles And
History Of Turkish Rev.-l

Basic information Technology
Agricultural Ecology
Agricultural Economy
Meteorology

Occupational Retraining |
Mathematics |

General Botany

General Chemistry

Occupation Safety And Employer
Health

Turkish Language |
Foreign Language |

Course Name

Ataturk's Principles And
History Of Turkish Rev.-li

Basic Information Technology I

Agricultural Machinery
Soll Science

Agriculture Of Field

Plant Physiology
Occupational Retraining i
Genetics

Turkish Language li
Foreign Language i
Career Planning

Course Name
Internship-I
Cool Season Cereals

T+A+L
2+0+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
0+2+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

2+0+0
2+0+0

T+A+L
2+0+0

2+0+0

2+2+0
3+0+0
3+0+0
2+0+0
0+2+0
3+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+A+L
0+0+0
3+0+0

Compulsory/Elective ECTS
Compulsory 2

Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
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Compulsory

N

Compulsory

w

Compulsory
Total ECTS

w
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Compulsory/Elective ECTS
Compulsory 2

Compulsory 4

Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory

N W N WDN W B>~ B b

Elective
Total ECTS

w
w

Compulsory/Elective ECTS
Compulsory 4
Compulsory 3
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TAB 205
TAB 207
TAB 209
TAB 211
TAB 213
TAB 215
TAB 217
TAB 219
TAB 223
AHL 201

4.Semester Course

Plan
Course Code

ST 202
TAB 204
TAB 206

TAB 208
TAB 210
TAB 212
TAB 218
TAB 220
TAB 222
TAB 224
TAB 226
TAB 228
SKS 242

|.Semester Course Plan
Course Code
AT 101

BT 101
BT 103

BT 105
BT 107

Fertilizer and Fertilization
Food Legumes

Plant Breeding

Forage Crops

Weeds and Weeds Control
Techniques of Irrigation
Orientation Training |
Occupational Retraining Il
Qil Plants |

Ahi and Professional Ethics

Course Name
Internship-II
Seed Tecnology and Certification

Tobacco, Medicinal and Aromatic
Plants

Starch and Sugar Crops
Oil Plants Il

Fiber Plants

Orientation Training Il
Occupational Retraining IV
Warm Season Cereals
Diseases of Field Crops
Insects of Field Crops
Entrepreneurship

Science Story

YARD FARMING

Course Name

Ataturk's Principles And
History Of Turkish Rev.-|

Mathematics

General Chemistry

Introduction To Horticulture
ECOLOGY OF Horticulture

3+0+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
2+0+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
2+0+0 Compulsory
0+2+0 Compulsory
0+2+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
2+0+0 Elective
Total ECTS

T+A+L Compulsory/Elective
0+0+0 Compulsory
2+0+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory

3+0+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
0+2+0 Compulsory
0+2+0 Compulsory
3+0+0 Compulsory
2+0+0 Compulsory
2+0+0 Compulsory
3+1+0 Elective
1+1+0 Elective
Total ECTS
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T+A+L
2+0+0

2+0+0
2+0+0
3+3+0
3+0+0

Compulsory/Elective ECTS
Compulsory 2

Compulsory
Compulsory

Compulsory

A O NN

Compulsory

DEPARTMENT OF PLANT AND ANIMAL PRODUCTION BOOKLET 2025-2026




BT 109
BT 111

BT 113
TD 101
YD 101

2.Semester Course

Plan
Course Code

AlIT 102

BT 102
BT 104

BT 108
BT 110
BT 112
BT 114
BT 116
ENF 102
TD 102

YD 102
SKP 102

3.Semester Course

Plan
Course Code

BT 201
BT 203
BT 205
BT 209
BT 211
BT 213
ST 201
BT 215

BT 217
BT 219

4.Semester Course

Plan
Course Code

BT 202
BT 204

Physiology Of Horticulture
Soll Science

Botany
Turkish Language |
English

Course Name

Ataturk's Principles And
History Of Turkish Rev.-II

Pruning Techniques
Viticulture

Meteorology

Fertilization Of Horticulture
Berry Fruits

Occupational Retraining
Mathematics I

Basic information Technology
Turkish Language Il

English I
Career Planning

Course Name

Farming Economy

Vegetable Production

Fruit Production

Horticulture Diseases

Horticulture Pests

Garden Agriculture Mechanization
Internship |

Agricultural Marketing

Organic Farming
Genetic

Course Name
Greenhouse

Horticulture Breeding

3+0+0
3+0+0

2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+A+L
2+0+0

2+1+0
2+1+0

2+0+0
3+0+0
3+0+0
0+2+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+A+L
2+0+0
2+2+0
2+1+0
2+0+0
2+1+0
2+1+0
0+4+0
2+0+0

2+0+0
2+0+0

T+A+L
2+1+0
3+0+0

Compulsory
Compulsory

Compulsory
Compulsory
Compulsory
Total ECTS

Compulsory/Elective

Compulsory

Compulsory
Compulsory

Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory

Compulsory

Elective
Total ECTS

Compulsory/Elective

Compulsory

Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Compulsory
Elective

Elective
Elective

Total ECTS

WN W Www

ECTS
2

N W N B N WO®W W W W WN

w
N

ECTS

WWw W AW WDN WO DN

w
N

Compulsory/Elective ECTS

Compulsory
Compulsory
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BT 206
BT 208

BT 210
BT 212
ST 202
BT 216

BT 218
BT 220

“For elective courses determined by the Rectorate T+A/C — 2+0/2 .

Horticulture Irrigation
Occupational Retraining

Graduation Project

Quality Assurance And Standards
Internship 11

Seedling-Seedling Cultivation

Product Evaluation
Plant Nutrition

2+0+0
0+2+0

0+2+0
2+0+0
0+4+0
2+1+0

2+1+0
2+1+0

Compulsory
Compulsory

Compulsory
Compulsory
Compulsory
Elective

Elective
Elective

Total ECTS
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Activities

As the Department of Plant and Animal Production, our
students make presentations with well-known faculty
members in the country or abroad, faculty
members/members of our department every year. In this
activity, it is aimed to increase the student-academic
relationship academically by giving responsibility to each
student and each faculty member / staff. In addition,
academic cooperation is developed by organizing
activities such as excursions and catering for visiting faculty

members.
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KAHTA VOCATIONAL HIGH SCHOOL

DEPARTMENT OF PLANT AND ANIMAL PRODUCTION

Address
Menderes mah. Horik mevkii

02400, Kahta / ADIYAMAN

Telephone: +90 (416) 725 8150-51
Fax: +90 416)/ 725 7792
Internet: https://kmyo.adiyaman.edu.tr/tr/bolumler/bitkisel-hayvansal-uretim-
bolumu
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